Екатерина Андреевна Шукшина
312-00-31 (доб. 226)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО
 ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьская пл., д.1
 г. Екатеринбург, 620031

тел. (343) 362-17-66, (343) 312-00-31, факс (343) 362-16-64
Сайт: http//mir.midural.ru; e-mail: mir@egov66.ru

ОКПО 44129373, ОГРН 1146658014975
ИНН/ КПП 6658461241 / 665801001

28.09.2020 № 19-01-79/6698

На № от

Управляющему администрацией
Северного управленческого округа
Свердловской области

Е.Ю. Преину

О втором этапе программы
стимулирования туристических поездок
по России в формате кешбэка

Уважаемый Евгений Юрьевич!

Информирую Вас о том, что Федеральное агентство по туризму начинает
подготовку ко второму этапу программы стимулирования туристических поездок
по России в формате кешбэка, который стартует в октябре 2020 года, при этом
основные параметры второго этапа программы изменились (информация
прилагается).

Прошу Вас направить в муниципальные образования Северного
управленческого округа информацию о программе с целью осведомления
туристического бизнеса и привлечения к участию в ней.

По всем вопросам участия в программе необходимо обращаться
по электронному адресу: programma@tourism.gov.ru.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Министр            В.В. Казакова